

# LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA

#### **KEPUTUSAN**

# DEPUTI BIDANG MONITORING-EVALUASI DAN PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH

### NOMOR 29 TAHUN 2016

#### TENTANG

### TIM PANITIA LOKAL DAERAH KOTA BOGOR PADA PENILAIAN KINERJA PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH

# DEPUTI BIDANG MONITORING-EVALUASI DAN PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH,

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka evaluasi atas pelaksanaan pengadaan barang/jasa Pemerintah pada K/L/D/I perlu dilakukan Penilaian Kinerja Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah;
- b. bahwa diperlukan sumber daya yang memiliki kompetensi dalam bidang pengadaan barang/jasa, khususnya dalam pelaksanaan penilaian kinerja;
- c. bahwa pejabat/pegawai yang namanya tertera pada Lampiran Keputusan ini dianggap mampu dan memenuhi syarat menjadi Ketua, Wakil Ketua dan Anggota pada Tim Panitia Lokal Daerah Kota Bogor pada Penilaian Kinerja Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah;
- d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, huruf b, dan huruf c, perlu menetapkan Keputusan Deputi Bidang Monitoring-Evaluasi dan Pengembangan Sistem Informasi Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah tentang Tim Panitia Lokal Daerah Kota Bogor pada Penilaian Kinerja Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah.

Mengingat

1. Peraturan Presiden Nomor 106 Tahun 2007 tentang Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah sebagaimana diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 157 Tahun 2014 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 106 Tahun 2007 tentang Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah;

2. Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah sebagaimana diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 4 Tahun 2015 tentang Perubahan Keempat atas Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah;

#### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan: **KEPUTUSAN** DEPUTI BIDANG MONITORING-EVALUASI DAN PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH TENTANG PANITIA LOKAL DAERAH KOTA BOGOR PADA PENILAIAN KINERJA PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH

**KESATU** 

: Menetapkan Tim yang terdiri atas Ketua, Wakil Ketua dan Anggota dengan susunan sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan.

**KEDUA** 

- : Tim Panitia Lokal Daerah Kota Bogor pada Penilaian Kinerja Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU memiliki tugas dan tanggung jawab:
  - a. Membantu pelaksanaan kegiatan monitoring dan pengadaan barang/jasa pemerintah di daerah;
  - b. Mendampingi Tim Evaluasi Kinerja pengadaan barang/jasa pemerintah LKPP di daerah berkaitan dengan kegiatan monitoring dan evaluasi pengadaan barang/jasa pemerintah di daerah;
  - c. Menyiapkan kebutuhan data yang dibutuhkan didalam hal yang berkaitan dengan kegiatan monitoring dan evaluasi pengadaan barang/jasa pemerintah di daerah;

KETIGA

: Dalam melaksanakan tugas dan tanggung jawab sebagaimana dimaksud dalam diktum KEDUA, Tim melakukan koordinasi dan konsultasi dengan unit kerja terkait.

**KEEMPAT** 

: Masa kerja tim sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU adalah 1(satu) kegiatan.

**KELIMA** 

: Kepada pejabat/pegawai yang tercantum namanya dalam Tim Panitia Lokal Daerah Kota Bogor pada Penilaian Kinerja Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah diberikan honorarium yang besarnya sesuai dengan kedudukan masing-masing dalam Tim sebagaimana terlampir dalam Lampiran II Keputusan ini.

KEENAM : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta
pada tanggal
DEPUTI BIDANG MONITORINGEVALUASI DAN PENGEMBANGAN
SISTEM INFORMASI LEMBAGA
KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA
PEMERINTAH,

SARAH SADIQA

### Tembusan:

- 1. Direktur Perencanaan, Monitoring dan Evaluasi Pengadaan;
- 2. Yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan.

KEPUTUSAN LAMPIRAN: DEPUTI **BIDANG** 

MONITORING-EVALUASI DAN PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH TENTANG TIM PANITIA LOKAL KOTA BOGOR PADA PENILAIAN KINERJA PENGADAAN BARANG/JASA

PEMERINTAH

NOMOR 29 TAHUN 2016

TANGGAL 31 MEL 2016

## SUSUNAN KEANGGOTAAN

### TIM PANITIA LOKAL KOTA BOGOR PADA PENILAIAN KINERJA PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH

No.	Kedudukan dalam Tim		Nama	
1.	Ketua	:	Suki Sri Indrawati	
2.	Wakil Ketua	:	Anik Pujiati	
3.	Anggota	:	1. Hilman Haerudin	
			2. Taufik Gunawan	
			3. Tari Mardiana	
			4. Layungsari	
			5. Erwin Kamaludin	
			6. Anne Susyane	
			7. Marrisa	
			8. Luki Hendratno	

DEPUTI BIDANG MONITORING-**EVALUASI DAN PENGEMBANGAN** SISTEM INFORMASI LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH,

SARAH SADIQA

LAMPIRAN II : KEPUTUSAN DEPUTI BIDANG

MONITORING-EVALUASI DAN PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH TENTANG TIM PENDAMPING DAERAH KOTA BOGOR PADA PENILAIAN KINERJA PENGADAAN BARANG/JASA

PEMERINTAH

NOMOR : 29 TAHUN 2016 TANGGAL : 31 MEI 2016

### PENETAPAN HONORARIUM TIM PENDAMPING DAERAH KOTA BOGOR PADA PENILAIAN KINERJA PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH

No.	Kedudukan dalam Tim	Honor per Bulan (Rp)	Keterangan
1	Ketua	400.000	
2	Wakil Ketua	400.000	
3	Anggota	300.000	

DEPUTI BIDANG MONITORING-EVALUASI DAN PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH,

SARAH SADIQA